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Tiranë, më  08 / 11 / 2017  

 

LISTA E TË REGJISTRUARVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT  

MASTER PROFESIONAL -  MËSIMDHENIA DHE TË NXËNIT 

 

Nr. Emër, Miemër STATUSI  

1 Alban Ozuni REGJISTRUAR 

2 Enkelejda Hoxha REGJISTRUAR 

3 Blerta  Hoxha REGJISTRUAR 

4 Arta  Dervishi  REGJISTRUAR 

5 Denisa Buzi REGJISTRUAR 

6 Rovena  Lutaj  REGJISTRUAR 

7 Fitnet Çollaku REGJISTRUAR 

8 Geralda Sulkurti REGJISTRUAR 

9 Gerta Skifteri REGJISTRUAR 

10 Anjeza Jahja REGJISTRUAR 

11 Bedri Disha REGJISTRUAR 

12 Besiana Dimni REGJISTRUAR 

13 Saimir Arapi REGJISTRUAR 

14 Sandiola Dizdari REGJISTRUAR 

15 Kelmend Buzdra REGJISTRUAR 

16 Eneda Preçi REGJISTRUAR 

17 Lazime  Hoti  REGJISTRUAR 

18 Bukurie Pashku REGJISTRUAR 

19 Majlinda Gashi  REGJISTRUAR 

20 Irena Qëndro REGJISTRUAR 

21 Nurije Sinani REGJISTRUAR 

22 Irisa Jazi REGJISTRUAR 

23 Dorjan Kulla REGJISTRUAR 
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24 Fitore Lami REGJISTRUAR 

25 Naime Shabani REGJISTRUAR 

26 Afërdita Gerbolli REGJISTRUAR 

 

 


